
ISSN 1318-1327

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje

4. september 2013 Številka: 13/2013

Ur. vestnik št. 13/13

1. SKLEP o dokapitalizaciji družbe Golte, d. o. o.
2. SKLEP o določitvi nižjega normativa v oddelku enote Cirkovce Vrtca Velenje za šolsko leto 
2013/2014
3. SKLEP o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem 
Mestne občine Velenje v letu 2013
4. PRAVILNIK o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o pravici do uveljavitve enkratne izredne 
denarne pomoči v Mestni občini Velenje
5. ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o ureditvi cestnega prometa in varstvu prometnih 
površin posebnega pomena v mestni občini Velenje
6. ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2013
7. ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za območje 
planske celote 02; Krajevni skupnosti Škale-Hrastovec in Konovo-del
8. URADNO PREČIŠČENO BESEDILO Sklepa o načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem 
Mestne občine Velenje za leto 2013

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(UPB - 1, Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08)



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE



4. september 2013 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2013 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 517. člena Zakona o gospodarskih 
družbah (Uradni list RS, št. 65/2009-UPB3, 33/2011,91/2011,100/2011-Skl.US, 
32/2012,57/2012 in 44/2013-Odl.US),10. člena družbene pogodbe družbe Golte, 
d. o. o. in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 
15/2006-UPB1, 26/2007 in 18/2008) na svoji 22. seji dne 3. septembra 2013 
sprejel naslednji 

SKLEP
o soglasju k povečanju osnovnega kapitala 

družbe GOLTE, d. o. o.

I.
Svet Mestne občine Velenje daje soglasje k povečanju 
osnovnega kapitala družbe Golte, d. o. o.,   Radegunda 19 
c, Mozirje, z dodatnim vplačilom družbenikov za povečanje 
njihovih vlog. 
Mestna občina Velenje bo dodatno vplačala 50.000,00 EUR. 
Delež Mestne občine Velenje v družbi Golte, d. o. o., ki trenutno 
znaša 2,4875 %, se glede na vplačan znesek ustrezno 
poveča.

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 061-10-0004/2011
Datum: 3. september 2013

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, l. r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi četrtega odstavka 34. člena Pravilnika 
o normativih in kadrovskih pogojih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje 
(Uradni list RS, št. 75/05, 82/05 76/08, 77/09 (79/09-popr.), 102/09, 105/10 in 
92/12 (98/12-popr.)) in 24. člena statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
MO Velenje, št. 15/06 – UPB-1, 26/07 in 18/08), na  22. seji, dne 3. septembra 
2013 sprejel naslednji

SKLEP
o določitvi nižjega normativa v oddelku 

enote Cirkovce Vrtca Velenje za šolsko leto 
2013/2014

I.
V šolskem letu 2013/2014 se določi v oddelku enote Cirkovce 
Vrtca Velenje nižji normativ števila otrok, kot je zakonsko 
predvideno. V oddelek enote Cirkovce Vrtca Velenje je lahko v 
šolskem letu 2013/2014 vključenih najmanj 6 otrok. 

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje, nižji normativ pa velja za 
šolsko leto 2013/2014.

Številka: 640-01-0004/2007-530
Datum: 3. september 2013

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, l. r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10 
in 75/12), 11. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11, 42/12 in 24/13) in 24. člena Statuta 
Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 15/06-UPB1, 26/07 in 
18/08) a svoji 22. seji dne 3. septembra 2013 sprejel naslednji 

SKLEP 
o spremembah in dopolnitvah Sklepa o 

načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem 
Mestne občine Velenje za leto 2013

1. člen
V Sklepu o načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem 
Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 23/12, 
01/13, 04/13, 07/13 in 09/13; v nadaljevanju: sklep) se spremeni 
drugi odstavek 2. člena tako, da se glasi:
»Razpolaganje z nepremičnim premoženjem v lasti občine se 
za leto 2013 načrtuje v orientacijski vrednosti 3.480.502,65 
EUR.«

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka:  460-02-0003/2006-302
Datum: 3. september 2013  

  župan Mestne občine Velenje
  Bojan KONTIČ, l. r. 



           4 september 2013URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 013-2013

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 

 

 

Za
p.

št
.

Š
ifr

a 
in

 k
at

as
tr

sk
a 

ob
či

na
P

ar
ce

ln
a 

št
.

V
el

ik
os

t (
m

2 )
V

rs
ta

 d
ej

an
sk

e 
ra

be
P

re
dv

id
en

a 
m

et
od

a 
ra

zp
ol

ag
an

ja
O

br
az

lo
ţi

te
v 

ek
on

om
sk

e 
ut

em
el

je
no

st
i r

az
po

la
ga

nj
a

O
ri

en
ta

ci
js

ka
 

vr
ed

no
st

i v
 €

/m
2

O
ri

en
ta

ci
js

ka
 

vr
ed

no
st

 v
 €

S
K

U
P

A
J

99
6.

74
0,

65

Za
p.

 š
t. 

Š
ifr

a 
in

 k
at

as
tr

sk
a 

ob
či

na
P

re
dv

id
en

a 
m

et
od

a 
ra

zp
ol

ag
an

ja
O

br
az

lo
ţi

te
v 

ek
on

om
sk

e 
ut

em
el

je
no

st
i r

az
po

la
ga

nj
a

1
7

.
9

6
4

 V
e

le
n

je
ja

vn
o

 z
b

ir
a

n
je

 p
o

n
u

d
b

s
ta

n
o

va
n

je
 z

a
s

e
d

e
n

o
 z

 n
a

je
m

n
ik

o
m

, i
zk

a
za

l i
n

te
re

s
 z

a
 o

d
ku

p
 

Za
p.

 š
t. 

Š
ifr

a 
in

 k
at

as
tr

sk
a 

ob
či

na
P

re
dv

id
en

a 
m

et
od

a 
ra

zp
ol

ag
an

ja
O

br
az

lo
ţi

te
v 

ek
on

om
sk

e 
ut

em
el

je
no

st
i r

az
po

la
ga

nj
a

S
K

U
P

A
J

s
ta

n
o

va
n

je
, I

D
 9

6
4

-3
4

8
9

-7
3

, K
a

rd
e

lje
v 

tr
g

 1
, V

e
le

n
je

 v
 v

e
lik

o
s

ti 

6
1

,7
7

 m
2

5
1

.2
0

0
,0

0

1.
98

3.
76

2,
00

50
0.

00
0,

00

O
ri

en
ta

ci
js

ka
 v

re
dn

os
t €

20
13

-Z
em

lji
šč

a 
   

O
ri

en
ta

ci
js

ka
 v

re
dn

os
t €

P
R

IL
O

G
A

 1
: 

N
a

čr
t 

ra
zp

o
la

g
a

n
ja

 z
 n

e
p

re
m

ič
n

im
 p

re
m

o
ţe

n
je

m
 o

b
či

n
e

 v
 l

e
tu

 2
01

3 
(U

ra
d

n
i 

ve
st

n
ik

 M
e

st
n

e
 o

b
či

n
e

 V
e

le
n

je
 š

t.
 2

3/
12

, 
01

/1
3,

 0
4/

13
, 

7/
13

, 
9/

13
)

20
13

 –
 S

ta
vb

e 
in

 d
el

i s
ta

vb

O
pi

s 
pr

ed
m

et
a 

pr
od

aj
e 

(p
ar

ce
ln

a 
št

ev
ilk

a,
 n

as
lo

v,
  v

rs
ta

 r
ab

e,
 

ve
lik

os
t, 

št
ev

ilk
a 

st
av

be
, š

te
vi

lk
a 

de
la

 s
ta

vb
e,

 ID
 s

ta
vb

e)

20
13

 –
 Z

em
lji

šč
a 

s 
st

av
ba

m
i

O
pi

s 
pr

ed
m

et
a 

pr
od

aj
e 

(p
ar

ce
ln

a 
št

ev
ilk

a,
 n

as
lo

v,
  v

rs
ta

 r
ab

e,
 

ve
lik

os
t, 

št
ev

ilk
a 

st
av

be
, š

te
vi

lk
a 

de
la

 s
ta

vb
e,

 ID
 s

ta
vb

e)

S
K

U
P

A
J



4. september 2013 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2013 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, 94/2007–UPB2, 27/2008-odl. US, 76/2008, 79/2009, 
51/2010 in 40/2012-ZUJF), 99. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list 
RS, št. 3/2007-UPB2, (23/2007-popr., 41/2007-popr.), 61/2010-ZSVarPre,  
62/2010-ZUPJS in 57/2012)  in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni 
vestnik MOV, št. 15/2006-UPB1, 26/2007 in 18/2008) na svoji  22. seji, dne 3. 
septembra 2013 sprejel naslednji

PRAVILNIK 
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika 
o pravici do uveljavitve enkratne izredne 
denarne pomoči v Mestni občini Velenje

1. člen
V Pravilniku o pravici do uveljavitve enkratne izredne denarne 
pomoči v Mestni občini Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 
13/2011 in 02/2012) se 2. členu doda nov odstavek:
»V prvi polovici koledarskega leta se praviloma porabi največ 
polovico razpoložljivih sredstev za pomoči, preostala sredstva 
pa v jesenskem in zimskem obdobju.«

Tretja alineja 3. člena se spremeni tako, da se glasi:
» se na podlagi spleta neugodnih okoliščin (dolgotrajna bolezen 
vlagatelja ali družinskega člana (bolniški stalež več kot tri 
mesece, zdravniški izvidi), invalidnost  – I. in II. kategorija, smrti 
ožjega družinskega člana, ki je bil v družini edini zaposlen ali 
je edini prejemal redne dohodke, naravne in druge nesreče, v 
kateri je posameznik ali družina izgubila večji del premoženja, 
ki je predstavljalo osnovo za zagotavljanje osnovnih življenjskih 
potreb posameznika ali družine ipd.) znajde v takšni finančni 
situaciji, da ne more poravnati najnujnejših obveznosti,« 
 
Drugi odstavek 5. člena se spremeni tako, da se glasi:
», je enkratno izredno denarno pomoč možno izjemoma dodeliti 
posamezniku ali družini tudi v primeru, da presega dohodek za 
več kot 50 % in manj kot 120 % zgoraj omenjenega kriterija,«

»in sicer težje bolezni v družini (bolniški stalež več kot tri 
mesece, zdravniški izvidi), invalidnost  – I. in II. kategorija, 
starosti oziroma nesposobnosti za pridobiti delo, smrti 
hranitelja, ter drugih izjemnih okoliščinah.«

Tretjemu odstavku 5. člena se doda nov stavek:
»Vlagatelj z družino, ki živi pri starših je upravičen do enkratne 
izredne denarne pomoči v višini 25 % minimalnega dohodka, 
ki pripada družini po 26. členu Zakona o socialnem varstvu.«

2. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v  Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 015-03-0004/2007-13-540
Datum: 3. september 2013
  

župan Mestne občine Velenje
  Bojan KONTIČ, l. r. 

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi Zakona o pravilih cestnega prometa 
(Ur. list RS, št. 109/2010, 57/2012 in 63/2013) in 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/2006-UPB1, 26/2007 in  18/2008) na 
svoji 22. seji dne 3. septembra 2013 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ureditvi cestnega prometa in varstvu
prometnih površin posebnega pomena v

mestni občini Velenje

1. člen
V odloku o ureditvi cestnega prometa in varstvu prometnih  
površin posebnega pomena v mestni občini Velenje (Uradni 
vestnik MO Velenje, št. 12/2010-UPB1, 27/2010, 7/2011 in 
23/2011) se  drugi odstavek 4. d člena spremeni tako, da se 
glasi:
»(2) Parkirišča, na katerih je parkiranje časovno omejeno od 
ponedeljka do petka med 7.00 in 15.30 uro, so: 
Cona A: 
- parkirišča v območju med Šaleško cesto, Kidričevo cesto, 
reko Pako in Rudarsko cesto, razen parkirišč na dvoriščih 
objektov, na katere je dostop preprečen z zaporo; 
- parkirišče na Rudarski cesti med stavbo NLB in hotelom Paka 
in parkirišče pred stavbo NLB. 

Cona B: 
- parkirišča v območju Vodnikove ceste od zapore pri 
Zdravstvenem domu do Kidričeve ceste in med Vodnikovo 
cesto ter reko Pako, razen parkirišč v nivoju kletne etaže 
zdravstvenega doma; 
- parkirišče pri objektih Tomšičeva cesta 5-7, 9-11, 13-15  in 
Tomšičeva cesta 10;
- parkirišče za stavbo C Šolskega centra Velenje, od Tomšičeve 
ceste do zapornice pri Glasbeni šoli Velenje.« 

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 015-02-0007/2010  
Velenje: 3. september 2013                                                      

             župan Mestne občine Velenje                                      
                                                           Bojan KONTIČ, l. r. 



           4 september 2013URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 6  / Številka 013-2013

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi  29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 27/08 – Odl. US, 76/08, 
79/09, 51/10, 84/10 - Odl. US in 40/12 - ZUJF), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-
UPB4, 110/11 - ZDIU12 in 46/13 - ZIPRS1314-A)  in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
MOV, št. 15/06 - UPB1,  26/07 in 18/08) je Svet Mestne občine Velenje na 22. seji, dne 3. 9. 2013, sprejel 

O D L O K 
spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Mestne občine 

Velenje za leto 2013 

1. člen 
V Odloku o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2013 (Uradni vestnik MOV, št. 23/12, 4/13 in 
9/13; v nadaljevanju: odlok o proračunu) se 2. člen spremeni tako, da se glasi: 

  
"Proračun  za leto 2013 se določa v naslednjih zneskih:  

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   
A BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV   
 
I.   SKUPAJ PRIHODKI 44.316.017 EUR 
TEKOČI PRIHODKI 33.525.752 EUR 
70 DAVČNI PRIHODKI 23.684.897 EUR 
 700 Davki na dohodek in dobiček 16.066.172 EUR 
 703 Davki na premoţenje 7.230.532 EUR 
 704 Domači davki na blago in storitve 388.193 EUR 
71 NEDAVČNI PRIHODKI 9.840.855 EUR 
 710 Udeleţba na dobičku in dohodki od premoţenja 6.600.282 EUR 
 711 Takse in pristojbine 15.839 EUR 
 712 Globe in denarne kazni 406.791 EUR 
 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 254.333 EUR 
 714 Drugi nedavčni prihodki 2.563.610 EUR 
72 KAPITALSKI PRIHODKI  3.376.979 EUR 
 720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev  3.317.408 EUR 
 722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih  
  dolgoročnih sredstev  59.571 EUR 
73 PREJETE DONACIJE 72.947 EUR 
 730 Prejete donacije iz domačih virov 72.947 EUR  
74 TRANSFERNI PRIHODKI 7.072.530 EUR 
 740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 1.686.987 EUR 
 741 Prejeta sredstva iz drţavnega proračuna iz sredstev proračuna EU 5.385.543 EUR 
78  PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 267.809 EUR 
 787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij 267.809 EUR  
   
II.   ODHODKI 46.700.322 EUR  
40 TEKOČI ODHODKI 10.026.703 EUR 
 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 2.528.479 EUR 
 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 429.940 EUR 
 402 Izdatki za blago in storitve 6.382.062 EUR 
 403 Plačila domačih obresti 300.522 EUR 
 409 Rezerve 385.700 EUR 
41 TEKOČI TRANSFERI 12.236.350 EUR 
 410 Subvencije 77.478 EUR 
 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 5.695.799 EUR 
 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.957.277 EUR 
 413 Drugi tekoči domači transferi 4.505.796 EUR  
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 22.152.398 EUR  
 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 22.152.398 EUR  
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 2.284.871 EUR  
 431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam,  



4. september 2013 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2013 / stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

  ki niso proračunski uporabniki 20.000 EUR 
 432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 2.264.871 EUR  
 
III.   PRESEŢEK ODHODKOV NAD PRIHODKI (I.–II.) - 2.384.305 EUR  
 
B RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŢB 
 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL   
  IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŢEV  0 EUR  
  
V.  DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŢEV 50.000 EUR  
 441 Povečanje kapitalskih deleţev in finančnih naloţb 50.000 EUR  
  
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN   
  SPREMEMBA KAPITALSKIH DELEŢEV (V.– IV.) - 50.000 EUR  
 
C RAČUN FINANCIRANJA 
 
VII.  ZADOLŢEVANJE 3.500.000 EUR 
   500 Domače zadolţevanje  3.500.000 EUR 
 
VIII. ODPLAČILA DOLGA 1.349.669 EUR  
     550 Odplačila domačega dolga  1.349.669 EUR 
  
IX. ZMANJŠANJE SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.– II.–V.–VIII.)  - 283.974 EUR 
X. NETO ZADOLŢEVANJE (VII.–VIII.) 2.150.331 EUR 
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 2.384.305 EUR 
 
  
 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12.2012 2.389.619 EUR 
 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12.2013 2.105.645 EUR 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   
  
Splošni del proračuna (bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev in naloţb, račun 
financiranja), posebni del proračuna (finančni načrti neposrednih uporabnikov proračuna občine) 
ter načrt razvojnih programov so priloge tega odloka in se objavijo na spletni strani občine." 

2. člen 
15. člen odloka o proračunu se spremeni tako, da se glasi: 

"Občina lahko s črpanjem posojil pridobiva sredstva, potrebna za vračilo občinskega dolga pred 
njegovo dospelostjo, če se s tem: 

- zmanjšajo stroški občinskega dolga ali 
- izboljša struktura dolga na način, da se zniţa izpostavljenost makroekonomskim in trţnim 
tveganjem.  
 
V letu 2013 se občina za namen upravljanja z dolgom proračuna lahko zadolţi do višine 2.500.000 
EUR. 
  
Zadolţitev iz prejšnjega odstavka tega člena ne šteje v obseg zadolţevanja občine."  

 3. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje, 
uporablja pa se od 1.1.2013 dalje. 

 

Številka: 403-02-0004/2013-211    
Datum: 3. september 2013    
 

ţupan Mestne občine Velenje 
Bojan KONTIČ, l. r. 



           4 september 2013URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 8  / Številka 013-2013

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 57. in 97. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08-ZVO-1B, 108/09, 80/10-ZUPUDPP 
in 57/12) ter na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
Mestne občine Velenje, št. 15/06-UPB1, 26/07 in 18/08) na 22. seji, dne 3. 9. 
2013 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O PROSTORSKIH 
UREDITVENIH POGOJIH ZA OBMOČJE 

PLANSKE CELOTE 02; 
Krajevni skupnosti Škale-Hrastovec in 

Konovo-del (PUP 02) 

1. člen
S tem odlokom se spremeni in dopolni Odlok o prostorskih 
ureditvenih pogojih za območje planske celote 02 (Uradni 
vestnik Mestne občine Velenje, št. 6710-PB1, 27/10, 6/12 in 
9/13 - v nadaljevanju: odlok).

2. člen
23. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Območja urejanja K2/7a, K2/7b, K2/7c, K2/9, K2/10 in K2/11

(1) Na območju urejanja je na območjih stavbnih zemljišč 
dopustna novogradnja stanovanjskih objektov, objektov za 
potrebe kmečkega turizma in gostinstva, poslovnih, servisnih 
in obrtnih objektov, gospodarskih objektov, pomožnih objektov, 
dozidave, nadzidave, odstranitve ter rekonstrukcije obstoječih 
objektov in spremembe namembnosti celotnih ali delov 
obstoječih objektov.

(2) Gradnja nezahtevnih in enostavnih objektov je dovoljena v 
skladu s splošnimi pogoji in pogoji iz 12. člena tega odloka.

(3) Izven območij stavbnih zemljišč (kmetijska in gozdna 
zemljišča) so dovoljene rekonstrukcije, odstranitve objektov, 
dozidave in gradnje skladno z 8. členom tega odloka.

(4) Postavitev čebelnjakov je dovoljena izven območij najboljših 
kmetijskih zemljišč.«

3. člen
24. člen odloka se v celoti črta.

4. člen
25. člen odloka se v celoti črta.

5. člen
26. člen odloka se v celoti črta.

6. člen
27. člen odloka se v celoti črta.

7. člen
35.a člen se spremeni tako, da se glasi:
»Za vse posege v prostor, ki niso posebej opredeljeni v 
posameznih območjih urejanja, se uporabljajo splošna določila 
tega odloka.«

8. člen
V 37. členu se v tretjem odstavku z naslovom »Gospodarski 
objekti (gospodarska poslopja, hlevi, skednji, kašče, strojne 
lope):« tretja alineja spremeni tako, da se glasi: 
»- strehe naj bodo v naklonu 35 do 45 stopinj ali skladne s 
tipologijo okoliških objektov, kritina v temnih tonih, priporoča se 
opečna kritina,«

V 37. členu se četrti odstavek z naslovom »Nezahtevni in 
enostavni objekti za potrebe kmetovanja (kozolci, shrambe 
orodja, ute, itd.):« spremeni tako, da se glasi: 

»Izvedba praviloma lesena, naklon strehe 35 do 45 stopinj ali 
skladne s tipologijo okoliških objektov, kritina v temnih tonih, 
priporoča se opečna kritina.«

9.  člen
V 43. členu odloka se na koncu doda nov tretji odstavek, ki se 
glasi:
»(3) Na območju stavbnih zemljišč znotraj pridobivalnega 
prostora Premogovnika Velenje si mora investitor predvidenega 
posega v prostor pridobiti soglasje upravljavca pridobivalnega 
prostora premogovnika.

10. člen
V 47. členu se na koncu prvega odstavka doda nov odstavek, 
ki se glasi:
» (2) Spremembe in dopolnitve tega odloka se nanašajo le na 
zemljišča, na katerih ne veljajo predpisani začasni ukrepi za 
zavarovanje urejanja prostora.«
Pred prvi odstavek se doda številka: »(1)«.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 350-03-0006/2012-300
Datum: 3. september 2013  
                                    

župan Mestne občine Velenje
              Bojan KONTIČ, l. r. 



4. september 2013 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2013 / stran 9

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 109. člena Poslovnika Sveta Mestne 
občine Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 15/06-UPB1, 26/07 in 18/08) 
na  22. seji, dne 3. septembra 2013 potrdil uradno prečiščeno besedilo Sklepa 
o načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne občine Velenje za leto 
2013, ki obsega: 
- Sklep o načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne občine Velenje 
za leto 2013 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 23/12), 
- Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu ravnanja z nepremičnim 
premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2013 (Uradni vestnik MO Velenje, 
št. 01/13), 
- Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu ravnanja z nepremičnim 
premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2013 (Uradni vestnik MO Velenje, 
št. 04/13), 
- Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu ravnanja z nepremičnim 
premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2013 (Uradni vestnik MO Velenje, 
št. 07/13), 
- Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu ravnanja z nepremičnim 
premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2013 (Uradni vestnik MO Velenje, 
št. 09/13).

Številka:  460-02-0003/2006-302
Datum: 3. september 2013      
   

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, l. r. 

SKLEP 
o načrtu ravnanja z nepremičnim 

premoženjem 
Mestne občine Velenje za leto 2013

URADNO PREČIŠČENO BESEDILO

1. člen
S tem sklepom se določi načrt ravnanja z nepremičnim 
premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2013.

2. člen
Posamezne vrste nepremičnega premoženja, namenjenega 
za razpolaganje v letu 2013 in njihove orientacijske vrednosti, 
so določene v PRILOGI 1: “Načrt razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine v letu 2013”, ki je sestavni del tega 
načrta.
Razpolaganje z nepremičnim premoženjem v lasti občine se 
za leto 2013 načrtuje v orientacijski vrednosti 3.429.302,65 
EUR. 

3. člen
Posamezne vrste nepremičnega premoženja, namenjenega 
za pridobivanje v letu 2013 in njihove orientacijske  vrednosti, 
se določijo v PRILOGI 2: »Načrt pridobivanja nepremičnega 
premoženja občine za leto 2013«, ki je sestavni del tega 
načrta.
Pridobivanja nepremičnega premoženja občine se za leto 2013 
načrtuje v orientacijski vrednosti 313.300,00 EUR. 

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje, uporablja pa se od 1. 1. 
2013.

Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu ravnanja 
z nepremičnim premoženjem Mestne občine Velenje za leto 

2013 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 01/13) vsebuje naslednjo 
končno določbo:

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu ravnanja 
z nepremičnim premoženjem Mestne občine Velenje za leto 
2013 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 04/13) vsebuje naslednjo 
končno določbo:

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu ravnanja 
z nepremičnim premoženjem Mestne občine Velenje za leto 
2013 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 07/13) vsebuje naslednjo 
končno določbo:

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu ravnanja 
z nepremičnim premoženjem Mestne občine Velenje za leto 
2013 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 09/13) vsebuje naslednjo 
končno določbo:

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.



           4 september 2013URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 013-2013

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 

  
3/

11
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Za
p.

št
.

Ši
fr

a 
in

 k
at

as
tr

sk
a 

ob
či

na
Pa

rc
el

na
 š

t.
Ve

lik
os

t (
m

2 )
Vr

st
a 

de
ja

ns
ke

 ra
be

Pr
ed

vi
de

na
 m

et
od

a 
ra

zp
ol

ag
an

ja
O

br
az

lo
ži

te
v 

ek
on

om
sk

e 
ut

em
el

je
no

st
i r

az
po

la
ga

nj
a

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 
vr

ed
no

st
i v

 €
/m

2
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 

vr
ed

no
st

 v
 €

1.
95

3 
P

ak
a

 5
75

/4
-d

el
25

0
po

t
N

ep
os

re
dn

a 
(m

en
ja

ln
a)

 
po

go
db

a

P
o

iz
vz

em
u

iz
ja

vn
eg

a
do

br
a

po
st

an
e

ne
pr

em
ič

ni
na

la
st

M
O

Ve
le

nj
e.

P
o

iz
vz

em
u

pa
je

pr
ed

vi
de

na
sk

le
ni

te
v

m
en

ja
ln

e
po

go
db

e
s

fiz
ič

no
os

eb
o.

N
a

po
dl

ag
im

en
ja

ln
e

po
go

db
e

bo
M

O
Ve

le
nj

e
pr

id
ob

ila
ce

st
o,

od
sv

oj
ila

pa
op

uš
če

no
ja

vn
o

do
br

o,
ki

je
 p

os
ta

lo
 la

st
 M

O
 V

el
en

je
. 

20
,0

0
5.

00
0,

00

2.
95

1 
H

ra
st

ov
ec

82
8/

3-
de

l
30

0
po

t
N

ep
os

re
dn

a 
(m

en
ja

ln
a-

z 
do

pl
ač

ilo
m

) p
og

od
ba

P
o

iz
vz

em
u

iz
ja

vn
eg

a
do

br
a

po
st

an
e

ne
pr

em
ič

ni
na

la
st

M
O

Ve
le

nj
e.

P
o

iz
vz

em
u

pa
je

pr
ed

vi
de

na
sk

le
ni

te
v

m
en

ja
ln

e
po

go
db

e
z

do
pl

ač
ilo

m
s

fiz
ič

no
os

eb
o.

N
a

po
dl

ag
i

m
en

ja
ln

e
po

go
db

e
bo

M
O

Ve
le

nj
e

pr
id

ob
ila

ce
st

o,
od

sv
oj

ila
pa

op
uš

če
no

ja
vn

o 
do

br
o,

 k
i j

e 
po

st
al

o 
la

st
 M

O
 V

el
en

je
. 

20
,0

0
6.

00
0,

00

3.
95

5 
B

ev
če

70
/7

70
/1

0
24 12

0
sa

do
vn

ja
k

N
ep

os
re

dn
a 

(m
en

ja
ln

a)
 

po
go

db
a.

Za
ok

ro
ži

te
v 

pa
rc

el
 o

b 
ze

m
lji

šč
u,

 k
i v

 n
ar

av
i p

re
ds

ta
vl

ja
 p

ot
5,

00
72

0,
00

4.
96

4 
Ve

le
nj

e
20

86
/1

 - 
de

l
18

0
ze

le
ni

ca
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a
Za

ok
ro

ži
te

v 
pa

rc
el

 o
b 

st
an

ov
an

js
ke

m
 o

bj
ek

tu
.

27
,0

0
4.

86
0,

00

5.
96

3 
P

ak
a

58
7/

19
17

8
ze

le
ni

ca
,  

ja
vn

o 
do

br
o 

(s
ta

ra
 s

tru
ga

 re
ke

 P
ak

e)
, 

st
av

bn
o 

zn
ot

ra
j U

O
N

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a

Za
ok

ro
ži

te
v 

pa
rc

el
.

25
,0

0
4.

45
0,

00

6.
96

3 
P

ak
a

 5
87

/1
2

55
9

dv
or

iš
če

, j
av

no
 d

ob
ro

 
(s

ta
ra

 s
tru

ga
 re

ke
 P

ak
e)

, 
st

av
bn

o 
zn

ot
ra

j U
O

N
Ja

vn
o 

zb
ira

nj
e 

po
nu

db
Za

ok
ro

ži
te

v 
pa

rc
el

 o
b 

st
an

ov
an

js
ke

m
 o

bj
ek

tu
.

25
,0

0
13

.9
75

,0
0

7.
96

3 
P

ak
a

58
7/

8
40

tra
vn

ik
, s

ta
vb

no
 z

no
tra

j 
U

O
N

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a

U
re

di
te

v 
ze

m
lji

šk
ok

nj
iž

ne
ga

 s
ta

nj
a 

in
 z

ao
kr

ož
ite

v 
pa

rc
el

 o
b 

st
an

ov
an

js
ke

m
 o

bj
ek

tu
25

,0
0

1.
00

0,
00

8.
96

3 
P

ak
a

58
7/

17
96

dv
or

iš
če

, j
av

no
 d

ob
ro

 
(s

ta
ra

 s
tru

ga
 re

ke
 P

ak
e)

, 
st

av
bn

o 
zn

ot
ra

j U
O

N
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a
U

re
di

te
v 

ze
m

lji
šk

ok
nj

iž
ne

ga
 s

ta
nj

a 
in

 z
ao

kr
ož

ite
v 

pa
rc

el
 o

b 
st

an
ov

an
js

ke
m

 o
bj

ek
tu

.
25

,0
0

2.
40

0,
00

9.
96

3 
P

ak
a

58
7/

18
23

2
ze

le
ni

ca
, j

av
no

 d
ob

ro
 

(s
ta

ra
 s

tru
ga

 re
ke

 P
ak

e)
, 

st
av

bn
o 

zn
ot

ra
j U

O
N

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a

U
re

di
te

v 
ze

m
lji

šk
ok

nj
iž

ne
ga

 s
ta

nj
a 

in
 z

ao
kr

ož
ite

v 
pa

rc
el

 o
b 

po
sl

ov
ne

m
 o

bj
ek

tu
.

25
,0

0
5.

80
0,

00

10
.

96
4 

Ve
le

nj
e

 3
56

/1
24

6
po

t, 
ja

vn
o 

do
br

o,
 s

ta
vb

no
 

zn
ot

ra
j U

O
N

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a

U
re

di
te

v 
ze

m
lji

šk
ok

nj
iž

ne
ga

 s
ta

nj
a 

in
 n

ov
og

ra
dn

je
 

st
an

ov
an

js
ke

ga
 o

bj
ek

ta
 n

a 
so

se
dn

ji 
pa

rc
el

i.
20

,0
0

4.
92

0,
00

11
.

96
4 

Ve
le

nj
e

32
53

/3
1

32
53

/3
2

32
23

/2
4

42
7

20
9

13
1

sk
up

na
 iz

m
er

a 
76

7

pa
rk

iri
šč

e 
, v

od
ot

ok
N

ep
os

re
dn

a 
(m

en
ja

ln
a)

 
po

go
db

a

Ze
m

lji
šč

a
se

na
ha

ja
jo

na
ob

m
oč

ju
ZN

Tr
eb

uš
a-

va
ria

nt
a

2
in

pr
ed

st
av

lja
jo

de
ja

ns
ko

st
ru

go
Tr

eb
uš

ni
ce

.
P

re
dm

et
ne

ne
pr

em
ič

ni
ne

bi
M

o
Ve

le
nj

e
za

m
en

ja
la

z
ne

pr
em

ič
ni

na
m

i,
ki

so
v 

la
st

i R
ep

ub
lik

e 
S

lo
ve

ni
je

 in
 n

e 
 p

re
ds

ta
vl

ja
jo

 v
eč

 v
od

ot
ok

a.
 

40
,0

0
30

.6
80

,0
0

12
.

96
4 

Ve
le

nj
e

32
75

/1
32

74
/4

32
75

/3
32

76

53
8

16
0

30 43
5

sk
up

na
 iz

m
er

a 
11

63

tra
vn

ik
, g

oz
d.

Ja
vn

o 
zb

ira
nj

e 
po

nu
db

M
o 

Ve
le

nj
e 

pr
ed

m
et

ni
h 

ze
m

lji
šč

 n
e 

po
tre

bu
je

 v
eč

.
45

,0
0

52
.3

35
,0

0

PR
IL

O
G

A 
1:

 N
ač

rt 
ra

zp
ol

ag
an

ja
 z

 n
ep

re
m

ič
ni

m
 p

re
m

ož
en

je
m

 o
bč

in
e 

v 
le

tu
 2

01
3 

(U
ra

dn
i v

es
tn

ik
 M

es
tn

e 
ob

či
ne

 V
el

en
je

 š
t. 

23
/1

2,
 0

1/
13

, 0
4/

13
, 7

/1
3,

 9
/1

3)

20
13

-Z
em

lji
šč

a 
   

 
   



4. september 2013 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2013 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 

  
4/

11
 

 13
.

96
4 

Ve
le

nj
e

33
58

/2
11

50
tra

vn
ik

Ja
vn

o 
zb

ira
nj

e 
po

nu
db

.
M

o
Ve

le
nj

e
pr

ed
m

et
ne

ne
pr

em
ič

ni
ne

ne
po

tre
bu

je
.

P
ro

da
ja

je
sm

is
el

na
 v

 k
ol

ik
or

 je
 m

ož
na

 p
os

ta
vi

te
v 

st
an

ov
an

js
ke

 h
iš

e.
45

,0
0

51
.7

50
,0

0

14
.

97
5 

Vi
ns

ka
 G

or
a

84
8/

17
84

8/
8

29
0

61
0

sk
up

na
 iz

m
er

a 
90

0

ce
st

a,
 p

ot
P

ar
ce

li 
st

a 
km

et
ijs

ko
 

ze
m

lji
šč

e.
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a.
 

P
re

dm
et

ni
ze

m
lji

šč
i

pr
ed

st
av

lja
ta

op
uš

če
no

ja
vn

o
do

br
o,

ki
ga

M
o

Ve
le

nj
e

ne
po

tre
bu

je
ve

č,
za

ra
di

če
sa

r
je

ut
em

el
je

na
pr

od
aj

a 
la

st
ni

ko
m

 s
os

ed
nj

ih
 z

em
lji

šč
. 

1,
00

90
0,

00

15
.

96
7 

K
av

če

22
5/

1
22

6 
- d

el
28

68
40

0
v 

sk
up

ni
 iz

m
er

i 
32

68

tra
vn

ik
, e

ks
te

nz
iv

ni
 

sa
do

vn
ja

k,
 s

ta
no

va
nj

sk
a 

st
av

ba
 in

 g
os

po
da

rs
ko

 
po

sl
op

je

Ja
vn

o 
zb

ira
nj

e 
po

nu
db

. 
M

o 
Ve

le
nj

e 
pr

ed
m

et
ni

h 
ze

m
lji

šč
 n

e 
po

tre
bu

je
 v

eč
. 

15
,0

0
49

.0
20

,0
0

16
.

96
4 

Ve
le

nj
e

62
9/

3
62

9/
4

62
9/

8
70

0
D

vo
riš

če
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a.
P

re
dm

et
no

ze
m

lji
šč

e
le

ži
ne

po
sr

ed
no

ob
ob

je
kt

u
K

or
oš

ka
ce

st
a

44
,V

el
en

je
in

ga
up

or
ab

lja
jo

et
až

ni
la

st
ni

ki
na

ve
de

ne
ga

ob
je

kt
a.

25
,0

0
17

.5
00

,0
0

17
.

96
4 

Ve
le

nj
e

33
41

/5
1 

- d
el

20
0

ze
le

ni
ca

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a.

 
Ze

m
lji

šč
e

m
ej

in
a

st
an

ov
an

js
ko

hi
šo

v
la

st
if

iz
ič

ne
os

eb
e,

ki
ga

tu
di

 u
po

ra
bl

ja
, M

o 
Ve

le
nj

e 
pa

 p
re

dm
et

ni
h 

ze
m

lji
šč

 n
e 

po
tre

bu
je

. 
25

,0
0

5.
00

0,
00

18
.

96
4 

Ve
le

nj
e

23
97

/2
06

23
97

/2
04

10
3

52
sk

up
na

 iz
m

er
a 

15
5

pa
rk

iri
šč

e
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a.
Za

na
ku

p
pr

ed
la

ga
ni

h
pr

ed
m

et
ni

h
ne

pr
em

ič
ni

n
st

a
za

in
te

re
si

ra
na

 la
st

ni
ka

 s
os

ed
nj

ih
 z

em
lji

šč
.

25
,0

0
3.

87
5,

00

19
.

96
4 

Ve
le

nj
e

40
2/

8
10

1
nj

iv
a,

 tr
av

ni
k

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a.

M
O

V
de

la
pr

ed
m

et
ne

pa
rc

el
e

ne
po

tre
bu

je
ve

č,
za

ra
di

če
sa

r
je

pr
od

aj
a

ek
on

om
sk

o
ut

em
el

je
na

.N
a

po
dl

ag
ip

ra
vn

eg
a

po
sl

a
s

ku
pc

em
 p

a 
bi

 M
O

V 
pr

id
ob

ila
 z

em
lji

šč
e,

 k
i g

a 
sa

m
a 

po
tre

bu
je

.
35

,0
0

3.
53

5,
00

20
.

95
3 

P
ak

a
58

7/
9

10
5

tra
vn

ik
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a.
Za

ok
ro

ži
te

v 
pa

rc
el

.
25

,0
0

2.
62

5,
00

21
.

95
3 

P
ak

a
58

7/
10

15
tra

vn
ik

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a.

Za
ok

ro
ži

te
v 

pa
rc

el
.

25
,0

0
37

5,
00

22
.

95
3 

P
ak

a
58

7/
21

24
tra

vn
ik

P
os

am
ič

ne
 n

ep
os

re
dn

e 
po

go
db

e.
Za

ok
ro

ži
te

v 
la

st
ni

št
va

.
24

,0
0

57
6,

00

23
.

96
4 

Ve
le

nj
e

13
91

/9
 d

el
24

0
tra

vn
ik

, p
ot

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a.

Za
na

ku
p

de
la

pr
ed

m
et

ne
ga

ze
m

lji
šč

a
so

za
ra

di
za

ok
ro

ži
tv

e
la

st
ni

št
va

 z
ai

nt
er

es
ira

ni
 la

st
ni

ki
 s

os
ed

nj
eg

a 
ze

m
lji

šč
a.

15
,0

0
3.

60
0,

00

24
.

96
4 

Ve
le

nj
e

26
02

/8
46

6
ze

le
ni

ca
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a.
Za

ok
ro

ži
te

v 
la

st
ni

št
va

 v
 k

or
is

t  
R

ep
ub

lik
e 

S
lo

ve
ni

je
. 

40
,0

0
18

.6
40

,0
0

25
.

96
4 

Ve
le

nj
e

35
54

/8
35

54
/1

53 39
0

sk
up

na
 iz

m
er

a 
44

3

vo
do

to
k,

 p
ot

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a.

M
O

V
pr

ed
m

et
ni

h
pa

rc
el

ne
po

tre
bu

je
in

bi
jih

z
ne

po
sr

ed
no

m
en

ja
ln

o
po

go
db

o
od

sv
oj

ilo
,

v
za

m
en

o
pa

pr
id

ob
ila

ne
pr

em
ič

ni
ne

, k
i j

ih
 p

ot
re

bu
je

 in
 v

 n
ar

av
i p

re
ds

ta
vl

ja
jo

 p
lo

čn
ik

. 
25

,0
0

11
.0

75
,0

0

26
.

96
4 

Ve
le

nj
e

36
00

/1
3

33
6

vo
do

to
k,

 z
em

lj.
 p

od
  

st
av

bo
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a.
P

o 
pr

id
ob

itv
i n

ep
re

m
ič

ni
ne

 o
d 

R
S

, b
i M

O
V 

od
sv

oj
ila

 
ne

pr
em

ič
ni

no
 z

ai
nt

er
es

ira
ne

m
u 

in
ve

st
ito

rju
.

40
,0

0
13

.4
40

,0
0

27
.

96
4 

Ve
le

nj
e

36
00

/1
4

17
5

vo
do

to
k

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a.

P
o 

pr
id

ob
itv

i n
ep

re
m

ič
ni

ne
 o

d 
R

S
, b

i M
O

V 
od

sv
oj

ila
 

ne
pr

em
ič

ni
no

 z
ai

nt
er

es
ira

ne
m

u 
in

ve
st

ito
rju

.
40

,0
0

7.
00

0,
00

28
.

96
4 

Ve
le

nj
e

33
33

/1
 - 

de
l

19
0

tra
vn

ik
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a.
N

ep
re

m
ič

ni
na

 p
re

ds
ta

vl
ja

 s
ta

vb
no

 z
em

lji
šč

e 
zn

ot
ra

j 
ur

ed
itv

en
eg

a 
ob

m
oč

ja
 n

as
el

ij 
in

 v
 p

re
dl

ag
an

i i
zm

er
i p

re
ds

ta
vl

ja
 

tra
vn

ik
, z

a 
na

ku
p 

ka
te

re
ga

 je
 z

ai
nt

er
es

ira
na

 fi
zi

čn
a 

os
eb

a.
20

,0
0

2.
40

0,
00

29
.

96
4 

Ve
le

nj
e

23
97

/2
91

 - 
de

l
23

97
/2

 - 
de

l
33

55
 - 

de
l

33
41

/5
1 

- d
el

sk
up

na
 iz

m
er

a 
3.

64
0

tra
vn

ik

P
os

am
ič

ne
 n

ep
os

re
dn

e 
po

go
db

e 
do

 2
0.

00
0,

00
 

E
U

R
 z

 z
ai

nt
er

es
ira

ni
m

i 
os

eb
am

i.

N
ep

re
m

ič
ni

ne
 p

re
ds

ta
vl

ja
o 

st
av

bn
o 

ze
m

lji
šč

e 
zn

ot
ra

j 
ur

ed
itv

en
eg

a 
ob

m
oč

ja
 n

as
el

ij.
 Z

a 
na

ku
p 

po
sa

m
ez

ni
h 

de
lo

v 
pr

ed
m

et
ni

h 
ne

pr
em

ič
ni

n 
v 

po
sa

m
ič

ni
 v

re
dn

os
ti 

20
.0

00
,0

0 
E

U
R

 
so

 z
ai

nt
er

es
ira

ne
 fi

zi
čn

e 
os

eb
e,

 k
i s

o 
la

st
ni

ki
 s

ta
no

va
nj

sk
ih

 h
iš

 
na

 te
m

 o
bm

oč
ju

.

20
,0

0
72

.8
00

,0
0

30
.

96
4 

Ve
le

nj
e

33
41

/5
4

43
tra

vn
ik

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a.

N
ep

re
m

ič
ni

na
 p

re
ds

ta
vl

ja
 s

ta
vb

no
 z

em
lji

šč
e 

zn
ot

ra
j 

ur
ed

itv
en

eg
a 

ob
m

oč
ja

 n
as

el
ij 

in
 v

 p
re

dl
ag

an
i i

zm
er

i p
re

ds
ta

vl
ja

 
tra

vn
ik

 , 
za

 n
ak

up
 k

at
er

eg
a 

je
 z

ai
nt

er
es

ira
na

 fi
zi

čn
a 

os
eb

a.
40

,0
0

1.
72

0,
00

 
   



           4 september 2013URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 12  / Številka 013-2013

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 

  
5/

11
 

31
.

96
4 

Ve
le

nj
e

33
41

/5
5

52
tra

vn
ik

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a.

N
ep

re
m

ič
ni

na
 p

re
ds

ta
vl

ja
 s

ta
vb

no
 z

em
lji

šč
e 

zn
ot

ra
j 

ur
ed

itv
en

eg
a 

ob
m

oč
ja

 n
as

el
ij 

in
 v

 p
re

dl
ag

an
i i

zm
er

i p
re

ds
ta

vl
ja

 
tra

vn
ik

 , 
za

 n
ak

up
 k

at
er

eg
a 

je
 z

ai
nt

er
es

ira
na

 fi
zi

čn
a 

os
eb

a.
40

,0
0

2.
08

0,
00

32
.

96
3 

Ve
le

nj
e

33
50

/2
 - 

de
l

9
tra

vn
ik

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a.

N
ep

re
m

ič
ni

na
 p

re
ds

ta
vl

ja
 s

ta
vb

no
 z

em
lji

šč
e 

zn
ot

ra
j 

ur
ed

itv
en

eg
a 

ob
m

oč
ja

 n
as

el
ij 

in
 v

 p
re

dl
ag

an
i i

zm
er

i p
re

ds
ta

vl
ja

 
tra

vn
ik

, z
a 

na
ku

p 
ka

te
re

ga
 je

 z
ai

nt
er

es
ira

na
 fi

zi
čn

a 
os

eb
a.

40
,0

0
36

0,
00

33
.

96
5 

La
ze

54
3/

1 
- d

el
54

3/
6 

- d
el

sk
up

na
 iz

m
er

a 
92

8
tra

vn
ik

N
ep

os
re

dn
a 

(m
en

ja
ln

a)
 

po
go

db
a.

P
re

dv
in

eg
a

gr
ad

nj
a

no
ve

ga
st

an
ov

an
js

ke
ga

ob
je

kt
a

(m
en

ja
va

za
 d

el
. p

ar
ce

le
 š

t. 
50

8/
2,

 k
.o

. P
le

ši
ve

c)
33

,0
0

30
.6

24
,0

0

34
.

96
4 

Ve
le

nj
e

20
26

/6
16

4
ek

st
en

zi
vn

i s
ad

ov
nj

ak
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a
Za

ok
ro

ži
te

v 
pa

rc
el

 o
b 

st
an

ov
an

js
ke

m
 o

bj
ek

tu
.

25
,0

0
4.

10
0,

00

35
.

96
4 

Ve
le

nj
e

33
33

/1
 - 

de
l

33
32

/1
 - 

de
l

sk
up

na
 iz

m
er

a 
78

ze
le

ni
ca

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a

Za
ok

ro
ži

te
v 

pa
rc

el
 o

b 
st

an
ov

an
js

ke
m

 o
bj

ek
tu

.
25

,0
0

1.
95

0,
00

36
.

96
4 

Ve
le

nj
e

48
3/

12
18

0
tra

vn
ik

 
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a.
Za

ok
ro

ži
te

v 
pa

rc
el

 o
b 

st
an

ov
an

js
ke

m
 o

bj
ek

tu
.

20
,0

0
3.

60
0,

00

37
.

26
69

 P
aš

ki
 K

oz
ja

k
66

5/
2

86
po

t
N

ep
os

re
dn

a 
(m

en
ja

ln
a)

 
po

go
db

a.

P
o

iz
vz

em
u

iz
ja

vn
eg

a
do

br
a

po
st

an
e

ne
pr

em
ič

ni
na

la
st

M
O

Ve
le

nj
e.

P
o

iz
vz

em
u

pa
je

pr
ed

vi
de

na
sk

le
ni

te
v

m
en

ja
ln

e
po

go
db

e
s

fiz
ič

no
os

eb
o.

N
a

po
dl

ag
im

en
ja

ln
e

po
go

db
e

bo
M

O
Ve

le
nj

e
pr

id
ob

ila
ce

st
o,

od
sv

oj
ila

pa
op

uš
če

no
ja

vn
o

do
br

o,
ki

je
po

st
al

o
la

st
M

O
Ve

le
nj

e.
Ze

m
lji

šč
e

im
a

st
at

us
st

av
bn

eg
a

ze
m

lji
šč

a 
zu

na
j U

O
N

.

15
,0

0
1.

29
0,

00

38
.

95
3 

P
ak

a
56

7/
2

64
po

t
N

ep
os

re
dn

a 
(m

en
ja

ln
a)

 
po

go
db

a.

P
o

iz
vz

em
u

iz
ja

vn
eg

a
do

br
a

po
st

an
e

ne
pr

em
ič

ni
na

la
st

M
O

Ve
le

nj
e.

P
o

iz
vz

em
u

pa
je

pr
ed

vi
de

na
sk

le
ni

te
v

m
en

ja
ln

e
po

go
db

e
s

fiz
ič

no
os

eb
o.

N
a

po
dl

ag
im

en
ja

ln
e

po
go

db
e

bo
M

O
Ve

le
nj

e
pr

id
ob

ila
ce

st
o,

od
sv

oj
ila

pa
op

uš
če

no
ja

vn
o

do
br

o,
ki

je
po

st
al

o
la

st
M

O
Ve

le
nj

e.
Ze

m
lji

šč
e

im
a

st
at

us
st

av
bn

eg
a

ze
m

lji
šč

a 
zu

na
j U

O
N

.

15
,0

0
96

0,
00

39
.

96
6 

Lo
žn

ic
a

10
77

/4
 

10
77

/6
93 76

sk
up

na
 iz

m
er

a 
16

9
po

t
N

ep
os

re
dn

a 
(m

en
ja

ln
a)

 
po

go
db

a.

P
o

iz
vz

em
u

iz
ja

vn
eg

a
do

br
a

po
st

an
e

ne
pr

em
ič

ni
na

la
st

M
O

Ve
le

nj
e.

P
o

iz
vz

em
u

pa
je

pr
ed

vi
de

na
sk

le
ni

te
v

m
en

ja
ln

e
po

go
db

e
s

fiz
ič

no
os

eb
o.

N
a

po
dl

ag
im

en
ja

ln
e

po
go

db
e

bo
M

O
Ve

le
nj

e
pr

id
ob

ila
ce

st
o,

od
sv

oj
ila

pa
op

uš
če

no
ja

vn
o

do
br

o,
ki

je
po

st
al

o
la

st
M

O
Ve

le
nj

e.
Ze

m
lji

šč
e

im
a

st
at

us
st

av
bn

eg
a

ze
m

lji
šč

a 
zu

na
j U

O
N

.

20
,0

0
3.

86
0,

00

40
.

96
6 

Lo
žn

ic
a

36
9

37
1/

1
37

1/
2

37
3/

1
37

3/
2

sk
up

na
 iz

m
er

a 
3.

91
4

tra
vn

ik
, g

oz
dn

i r
ob

P
ro

da
ja

 k
m

et
ijs

ke
ga

 
ze

m
lji

šč
a 

pr
ek

o 
og

la
sn

e 
de

sk
e 

U
pr

av
ne

 e
no

te
 

Ve
le

nj
e,

 s
kl

ad
no

 z
 

za
ko

no
m

 o
 k

m
et

ijs
ki

h 
ze

m
lji

šč
ih

.

Ze
m

lji
šč

e
se

na
ha

ja
v

K
S

Š
en

til
j,

v
na

se
lju

Lo
žn

ic
a.

P
ar

ce
le

im
aj

o
po

ve
lja

vn
em

pr
os

to
rs

ke
m

pl
an

u
st

at
us

na
jb

ol
jš

ih
km

et
ijs

ki
h

ze
m

lji
šč

-
de

l,
st

av
bn

eg
a

ze
m

lji
šč

a
zu

na
jU

O
N

-d
el

,
in

le
sn

op
ro

iz
vo

dn
eg

a
go

zd
a

-d
el

.Z
a

nj
ih

ov
od

ku
p

je
bi

li
zk

az
an

in
te

re
s

s
st

ra
ni

ob
ča

no
v.

V
iz

de
la

vi
je

pa
rc

el
ac

ija
ka

te
go

riz
ira

ne
ob

či
ns

ke
ce

st
e,

po
iz

ve
db

ik
at

er
e

bo
za

pr
od

aj
o

na
m

en
je

n
le

še
km

et
ijs

ki
in

go
zd

ni
de

ln
av

ed
en

ih
pa

rc
el

.N
a

po
dl

ag
it

eh
de

js
te

v
je

 o
bl

ik
ov

an
a 

tu
di

 c
en

a 
cc

a.
 1

,5
0 

E
U

R
/m

².

2,
50

9.
78

5,
00

41
.

96
4 

Ve
le

nj
e

27
57

/4
21

6
ze

le
ni

ca
, d

ov
oz

na
 c

es
ta

Ja
vn

a 
dr

až
ba

Za
ok

ro
ži

te
v

pa
rc

el
ob

st
an

ov
an

js
ke

m
ob

je
kt

u
in

ur
ed

ite
v

pa
rk

iri
šč

a 
ob

 p
os

lo
vn

em
 o

bj
ek

tu
.

27
,0

0
5.

83
2,

00

42
.

96
7 

K
av

če
22

3
27

15
go

zd

sk
la

dn
o 

z 
ve

lja
vn

im
 

Za
ko

no
m

 o
 k

m
et

ijs
ki

h 
ze

m
lji

šč
ih

, o
bj

av
a 

na
 

og
la

sn
i d

es
ki

 p
ris

to
jn

e 
U

E

M
O

 V
el

en
je

 p
re

dm
et

ne
ga

 z
em

lji
šč

a 
ne

 p
ot

re
bu

je
 v

eč
. 

1,
00

2.
71

5,
00

43
.

96
7 

K
av

če
22

5/
3

22
4

74
4

1.
53

2
sk

up
na

 iz
m

er
a 

2.
27

6

tra
vn

ik

sk
la

dn
o 

z 
ve

lja
vn

im
 

Za
ko

no
m

 o
 k

m
et

ijs
ki

h 
ze

m
lji

šč
ih

, o
bj

av
a 

na
 

og
la

sn
i d

es
ki

 p
ris

to
jn

e 
U

E

M
O

 V
el

en
je

 p
re

dm
et

ni
h 

ze
m

lji
šč

 n
e 

po
tre

bu
je

 v
eč

. 
1,

10
2.

50
3,

60

 
    



4. september 2013 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2013 / stran 13

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 

  
6/

11
 

 44
.

96
7 

K
av

če
25

7
25

0/
2

24
3/

1

14
89

60
8

14
69

4
go

zd

sk
la

dn
o 

z 
ve

lja
vn

im
 

Za
ko

no
m

 o
 k

m
et

ijs
ki

h 
ze

m
lji

šč
ih

, o
bj

av
a 

na
 

og
la

sn
i d

es
ki

 p
ris

to
jn

e 
U

E

M
O

 V
el

en
je

 p
re

dm
et

ni
h 

ze
m

lji
šč

 n
e 

po
tre

bu
je

 v
eč

. 
1,

30
21

.8
28

,3
0

45
.

96
7 

K
av

če

23
4

23
3

23
2

1.
63

6
34

2
1.

41
0

sk
up

na
 iz

m
er

a 
3.

38
8 

tra
vn

ik

sk
la

dn
o 

z 
ve

lja
vn

im
 

Za
ko

no
m

 o
 k

m
et

ijs
ki

h 
ze

m
lji

šč
ih

, o
bj

av
a 

na
 

og
la

sn
i d

es
ki

 p
ris

to
jn

e 
U

E

M
O

 V
el

en
je

 p
re

dm
et

ni
h 

ze
m

lji
šč

 n
e 

po
tre

bu
je

 v
eč

. 
1,

50
5.

08
2,

00

46
.

96
7 

K
av

če

24
3/

2
69

1

go
zd

ni
 ro

b

sk
la

dn
o 

z 
ve

lja
vn

im
 

Za
ko

no
m

 o
 k

m
et

ijs
ki

h 
ze

m
lji

šč
ih

, o
bj

av
a 

na
 

og
la

sn
i d

es
ki

 p
ris

to
jn

e 
U

E

M
O

 V
el

en
je

 p
re

dm
et

ne
ga

 z
em

lji
šč

a 
ne

 p
ot

re
bu

je
 v

eč
. 

0,
50

34
5,

50

47
.

96
7 

K
av

če

22
7/

2
22

7/
3

22
7/

4
22

7/
5

22
7/

8
22

7/
9

99
9

3.
79

7
2.

37
5

5.
57

3
26

5
74

4
sk

up
na

 iz
m

er
a 

13
.7

53

go
zd

sk
la

dn
o 

z 
ve

lja
vn

im
 

Za
ko

no
m

 o
 k

m
et

ijs
ki

h 
ze

m
lji

šč
ih

, o
bj

av
a 

na
 

og
la

sn
i d

es
ki

 p
ris

to
jn

e 
U

E

M
O

 V
el

en
je

 p
re

dm
et

ni
h 

ze
m

lji
šč

 n
e 

po
tre

bu
je

 v
eč

. 
0,

90
12

.3
77

,7
0

48
.

96
5 

La
ze

27
9

28
3/

1
1.

27
7

30
.9

14
 

sk
up

na
 iz

m
er

a 
32

.1
91

go
zd

sk
la

dn
o 

z 
ve

lja
vn

im
 

Za
ko

no
m

 o
 k

m
et

ijs
ki

h 
ze

m
lji

šč
ih

, o
bj

av
a 

na
 

og
la

sn
i d

es
ki

 p
ris

to
jn

e 
U

E

M
O

 V
el

en
je

 p
re

dm
et

ni
h 

ze
m

lji
šč

 n
e 

po
tre

bu
je

 v
eč

. 
1,

00
32

.1
91

,0
0

49
.

96
5 

La
ze

28
2

28
0/

2
1.

76
7

1.
13

6
sk

up
na

 iz
m

er
a 

2.
90

3
tra

vn
ik

 v
 z

ar
aš

ča
nj

u

sk
la

dn
o 

z 
ve

lja
vn

im
 

Za
ko

no
m

 o
 k

m
et

ijs
ki

h 
ze

m
lji

šč
ih

, o
bj

av
a 

na
 

og
la

sn
i d

es
ki

 p
ris

to
jn

e 
U

E

M
O

 V
el

en
je

 p
re

dm
et

ni
h 

ze
m

lji
šč

 n
e 

po
tre

bu
je

 v
eč

. 
0,

70
2.

03
2,

10

50
.

97
6 

Č
rn

ov
a

14
8/

2

6.
86

5
go

zd

sk
la

dn
o 

z 
ve

lja
vn

im
 

Za
ko

no
m

 o
 k

m
et

ijs
ki

h 
ze

m
lji

šč
ih

, o
bj

av
a 

na
 

og
la

sn
i d

es
ki

 p
ris

to
jn

e 
U

E

M
O

 V
el

en
je

 p
re

dm
et

ne
ga

 z
em

lji
šč

a 
ne

 p
ot

re
bu

je
 v

eč
. 

1,
40

9.
61

1,
00

51
.

97
6 

Č
rn

ov
a

14
7

24
05

tra
vn

ik

sk
la

dn
o 

z 
ve

lja
vn

im
 

Za
ko

no
m

 o
 k

m
et

ijs
ki

h 
ze

m
lji

šč
ih

, o
bj

av
a 

na
 

og
la

sn
i d

es
ki

 p
ris

to
jn

e 
U

E

M
O

 V
el

en
je

 p
re

dm
et

ne
ga

 z
em

lji
šč

a 
ne

 p
ot

re
bu

je
 v

eč
. 

0,
90

2.
16

4,
50

52
.

97
6 

Č
rn

ov
a

23
0/

6
21

.3
95

go
zd

sk
la

dn
o 

z 
ve

lja
vn

im
 

Za
ko

no
m

 o
 k

m
et

ijs
ki

h 
ze

m
lji

šč
ih

, o
bj

av
a 

na
 

og
la

sn
i d

es
ki

 p
ris

to
jn

e 
U

E

M
O

 V
el

en
je

 p
re

dm
et

ne
ga

 z
em

lji
šč

a 
ne

 p
ot

re
bu

je
 v

eč
. 

1,
00

21
.3

95
,0

0

53
.

97
5 

Vi
ns

ka
 G

or
a

65
8/

1
65

8/
2

13
.4

33
84

5 
sk

up
na

 iz
m

er
a 

14
.2

78
 

go
zd

sk
la

dn
o 

z 
ve

lja
vn

im
 

Za
ko

no
m

 o
 k

m
et

ijs
ki

h 
ze

m
lji

šč
ih

, o
bj

av
a 

na
 

og
la

sn
i d

es
ki

 p
ris

to
jn

e 
U

E

M
O

 V
el

en
je

 p
re

dm
et

ni
h 

ze
m

lji
šč

 n
e 

po
tre

bu
je

 v
eč

. 
1,

20
17

.1
33

,6
0

 
   



           4 september 2013URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 14  / Številka 013-2013

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 

  
7/

11
 

  54
.

95
5 

B
ev

če
16

5/
1

6.
28

4
go

zd

sk
la

dn
o 

z 
ve

lja
vn

im
 

Za
ko

no
m

 o
 k

m
et

ijs
ki

h 
ze

m
lji

šč
ih

, o
bj

av
a 

na
 

og
la

sn
i d

es
ki

 p
ris

to
jn

e 
U

E

M
O

 V
el

en
je

 p
re

dm
et

ne
ga

 z
em

lji
šč

a 
ne

 p
ot

re
bu

je
 v

eč
. 

1,
20

7.
54

0,
80

55
.

95
3 

P
ak

a
55

6/
1

11
.7

32
go

zd

sk
la

dn
o 

z 
ve

lja
vn

im
 

Za
ko

no
m

 o
 k

m
et

ijs
ki

h 
ze

m
lji

šč
ih

, o
bj

av
a 

na
 

og
la

sn
i d

es
ki

 p
ris

to
jn

e 
U

E

M
O

 V
el

en
je

 p
re

dm
et

ne
ga

 z
em

lji
šč

a 
ne

 p
ot

re
bu

je
 v

eč
. 

0,
80

9.
38

5,
60

56
.

95
3 

P
ak

a
16

9/
17

1.
25

4
tra

vn
ik

 v
 z

ar
aš

ča
nj

u

sk
la

dn
o 

z 
ve

lja
vn

im
 

Za
ko

no
m

 o
 k

m
et

ijs
ki

h 
ze

m
lji

šč
ih

, o
bj

av
a 

na
 

og
la

sn
i d

es
ki

 p
ris

to
jn

e 
U

E

M
O

 V
el

en
je

 p
re

dm
et

ne
ga

 z
em

lji
šč

a 
ne

 p
ot

re
bu

je
 v

eč
. 

0,
60

75
2,

40

57
.

96
4 

Ve
le

nj
e

34
40

/1
73

57
tra

vn
ik

sk
la

dn
o 

z 
ve

lja
vn

im
 

Za
ko

no
m

 o
 k

m
et

ijs
ki

h 
ze

m
lji

šč
ih

, o
bj

av
a 

na
 

og
la

sn
i d

es
ki

 p
ris

to
jn

e 
U

E

M
O

 V
el

en
je

 p
re

dm
et

ne
ga

 z
em

lji
šč

a 
ne

 p
ot

re
bu

je
 v

eč
. 

1,
10

8.
09

2,
70

58
.

96
5 

La
ze

64 65 66 69 70 71

30
6

1.
04

3
90

10
.7

18
2.

03
2

61
1

sk
up

na
 iz

m
er

a 
14

.8
00

 

tra
vn

ik

sk
la

dn
o 

z 
ve

lja
vn

im
 

Za
ko

no
m

 o
 k

m
et

ijs
ki

h 
ze

m
lji

šč
ih

, o
bj

av
a 

na
 

og
la

sn
i d

es
ki

 p
ris

to
jn

e 
U

E

M
O

 V
el

en
je

 p
re

dm
et

ni
h 

ze
m

lji
šč

 n
e 

po
tre

bu
je

 v
eč

. 
2,

50
37

.0
00

,0
0

59
.

96
5 

La
ze

14
2

15
1

15
2

15
4

15
5

15
6

12
.3

90
2.

37
4

80
9

23
4

5.
32

3
95

3
sk

up
na

 iz
m

er
a 

22
.0

83
 

tra
vn

ik

sk
la

dn
o 

z 
ve

lja
vn

im
 

Za
ko

no
m

 o
 k

m
et

ijs
ki

h 
ze

m
lji

šč
ih

, o
bj

av
a 

na
 

og
la

sn
i d

es
ki

 p
ris

to
jn

e 
U

E

M
O

 V
el

en
je

 p
re

dm
et

ni
h 

ze
m

lji
šč

 n
e 

po
tre

bu
je

 v
eč

. 
2,

50
55

.2
07

,5
0

60
.

96
6 

Lo
žn

ic
a

79
3/

1
79

3/
2

79
3/

5
79

3/
3

79
3/

4
79

3/
6

2.
25

5
87

8
2.

80
2

1.
12

9
1.

29
8

2.
05

0 
sk

up
na

 iz
m

er
a 

10
.4

12
 

tra
vn

ik

sk
la

dn
o 

z 
ve

lja
vn

im
 

Za
ko

no
m

 o
 k

m
et

ijs
ki

h 
ze

m
lji

šč
ih

, o
bj

av
a 

na
 

og
la

sn
i d

es
ki

 p
ris

to
jn

e 
U

E

M
O

 V
el

en
je

 p
re

dm
et

ni
h 

ze
m

lji
šč

 n
e 

po
tre

bu
je

 v
eč

. 
2,

50
26

.0
30

,0
0

61
.

96
4 

Ve
le

nj
e

70
4/

10
 - 

de
l

29
0

ze
le

ni
ca

N
ep

os
re

dn
a 

(m
en

ja
va

) 
po

go
db

a

Za
na

ku
p

de
la

pr
ed

m
et

ne
ga

ze
m

lji
šč

a
so

za
ra

di
za

ok
ro

ži
tv

e
la

st
ni

št
va

za
in

te
re

si
ra

ni
la

st
ni

ki
so

se
dn

je
ga

ze
m

lji
šč

a
(m

en
ja

va
 z

a 
ne

pr
em

ič
ni

no
 1

83
9/

8 
k.

o.
 V

el
en

je
).

25
,0

0
26

.0
30

,0
0

62
.

96
4 

Ve
le

nj
e

19
56

 - 
de

l
50

ze
le

ni
ca

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a

Za
na

ku
p

de
la

pr
ed

m
et

ne
ga

ze
m

lji
šč

a
je

za
ra

di
za

ok
ro

ži
tv

e
la

st
ni

št
va

 z
ai

nt
er

es
ira

n 
la

st
ni

k 
so

se
dn

je
ga

 z
em

lji
šč

a.
23

,0
0

1.
15

0,
00

63
.

96
4 

Ve
le

nj
e

31
11

/1
 - 

de
l

50
dv

or
iš

če
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a
Za

na
ku

p
de

la
pr

ed
m

et
ne

ga
ze

m
lji

šč
a

je
za

ra
di

za
ok

ro
ži

tv
e

la
st

ni
št

va
 z

ai
nt

er
es

ira
n 

la
st

ni
k 

so
se

dn
je

ga
 z

em
lji

šč
a.

23
,0

0
1.

15
0,

00
 

   



4. september 2013 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2013 / stran 15

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 

  
8/

11
 

64
.

96
4 

Ve
le

nj
e

33
28

/4
51

tra
vn

ik
N

ep
os

re
dn

a 
po

go
db

a
Za

na
ku

p
pr

ed
m

et
ne

ga
ze

m
lji

šč
a

je
za

ra
di

za
ok

ro
ži

tv
e

la
st

ni
št

va
 z

ai
nt

er
es

ira
n 

la
st

ni
k 

so
se

dn
je

ga
 z

em
lji

šč
a.

25
,9

0
1.

32
0,

90

65
.

96
8 

P
od

kr
aj

33
0/

3
19

2
tra

vn
ik

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a

Za
na

ku
p

pr
ed

m
et

ne
ga

ze
m

lji
šč

a
je

za
ra

di
za

ok
ro

ži
tv

e
la

st
ni

št
va

 z
ai

nt
er

es
ira

n 
la

st
ni

k 
so

se
dn

je
ga

 z
em

lji
šč

a.
21

,0
0

4.
03

2,
00

66
.

96
8 

P
od

kr
aj

33
1/

3 
- d

el
30

30
tra

vn
ik

sk
la

dn
o 

z 
ve

lja
vn

im
 

Za
ko

no
m

 o
 k

m
et

ijs
ki

h 
ze

m
lji

šč
ih

, o
bj

av
a 

na
 

og
la

sn
i d

es
ki

 p
ris

to
jn

e 
U

E

Za
na

ku
p

pr
ed

m
et

ne
ga

ze
m

lji
šč

a
je

za
in

te
re

si
ra

n
la

st
ni

k
so

se
dn

je
ga

 z
em

lji
šč

a.
2,

00
6.

06
0,

00

67
.

97
5 

Vi
ns

ka
 G

or
a

84
8/

18
15

5
ce

st
a

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a

Za
na

ku
p

pr
ed

m
et

ne
ga

ze
m

lji
šč

a
je

za
in

te
re

si
ra

n
la

st
ni

k
so

se
dn

je
ga

 z
em

lji
šč

a.
21

,0
0

3.
25

5,
00

68
.

95
3 

P
ak

a
20

3/
2

1.
02

3
tra

vn
ik

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a

Ze
m

lji
šč

e
se

od
pr

od
a

z
na

m
en

om
,

da
la

hk
o

ku
pe

c
ze

m
lji

šč
a

ur
ed

i
pa

rk
irn

e
po

vr
ši

ne
na

m
en

je
ne

pa
rk

ira
nj

u
na

je
m

ni
ko

m
v

ob
je

kt
u 

bi
vš

e 
os

no
vn

e 
šo

le
 P

ak
a 

pr
i V

el
en

ju
, 

up
or

ab
ni

ko
m

pr
os

to
ro

v
K

S
P

ak
a

pr
i

Ve
le

nj
u

in
up

or
ab

ni
ko

m
šp

or
tn

ih
 o

bj
ek

to
v.

20
,0

0
20

.4
60

,0
0

69
.

96
4 

Ve
le

nj
e

32
58

32
61

32
60

32
57

1.
19

3
16

4
90

3
1.

31
4

v 
sk

up
ni

 iz
m

er
i 

3.
57

4

tra
vn

ik
, g

oz
d

Ja
vn

a 
dr

až
ba

M
o

Ve
le

nj
e

pr
ed

m
et

ni
h

ze
m

lji
šč

ne
po

tre
bu

je
.

D
ej

an
sk

o
ta

ze
m

lji
šč

a
tv

or
ijo

pr
ip

ad
aj

oč
e

ze
m

lji
šč

e
k

ob
st

oj
eč

em
u

ob
je

kt
na

so
se

dn
ji 

pa
rc

el
i  

v 
la

st
i d

ru
ge

 p
ra

vn
e 

os
eb

e.
40

,0
0

14
2.

96
0,

00

70
.

96
4 

Ve
le

nj
e

27
50

/2
 - 

de
l

33
ze

le
ni

ca
, d

ov
oz

na
 c

es
ta

Ja
vn

a 
dr

až
ba

Za
ok

ro
ži

te
v

pa
rc

el
ob

st
an

ov
an

js
ke

m
ob

je
kt

u
in

ur
ed

ite
v

pa
rk

iri
šč

a 
ob

 p
os

lo
vn

em
 o

bj
ek

tu
.

27
,0

0
89

1,
00

71
.

96
4 

Ve
le

nj
e

33
41

/3
8

33
41

/4
9

19 67
v 

sk
up

ni
 iz

m
er

i 
86

pa
rk

iri
šč

e,
 tr

av
ni

k
ne

po
sr

ed
na

 p
og

od
ba

Za
na

ku
p

pr
ed

m
et

ne
ga

ze
m

lji
šč

a
je

za
ra

di
za

ok
ro

ži
tv

e
la

st
ni

št
va

 z
ai

nt
er

es
ira

n 
la

st
ni

k 
so

se
dn

je
ga

 z
em

lji
šč

a.
25

,0
0

2.
15

0,
00

72
.

95
1 

H
ra

st
ov

ec
82

8/
72

23
tra

vn
ik

ne
po

sr
ed

na
 p

og
od

ba
Za

na
ku

p
pr

ed
m

et
ne

ga
ze

m
lji

šč
a

je
za

ra
di

za
ok

ro
ži

tv
e

la
st

ni
št

va
 z

ai
nt

er
es

ira
n 

la
st

ni
k 

so
se

dn
je

ga
 z

em
lji

šč
a.

25
,0

0
57

5,
00

73
.

96
4 

Ve
le

nj
e

33
41

/5
8 

- d
el

80
tra

vn
ik

ne
po

sr
ed

na
 p

og
od

ba
Za

na
ku

p
pr

ed
m

et
ne

ga
ze

m
lji

šč
a

je
za

ra
di

za
ok

ro
ži

tv
e

la
st

ni
št

va
 z

ai
nt

er
es

ira
n 

la
st

ni
k 

so
se

dn
je

ga
 z

em
lji

šč
a.

25
,0

0
2.

00
0,

00

74
.

96
4 

Ve
le

nj
e

32
19

11
3

tra
vn

ik
ne

po
sr

ed
na

 p
og

od
ba

Za
na

ku
p

pr
ed

m
et

ne
ga

ze
m

lji
šč

a
je

za
in

te
re

si
ra

n
la

st
ni

k
so

se
dn

je
ga

 z
em

lji
šč

a.
23

,0
0

2.
59

9,
00

75
.

96
4 

Ve
le

nj
e

24
18

/3
44

4
nj

iv
a

ne
po

sr
ed

na
 p

og
od

ba
Za

na
ku

p
pr

ed
m

et
ne

ne
pr

em
ič

ni
ne

je
za

in
te

re
si

ra
n

la
st

ni
k

so
se

dn
je

 n
ep

re
m

ič
ni

ne
.

27
,0

0
11

.9
88

,0
0

76
.

95
3 

P
ak

a
33

8/
23

36
6

pa
šn

ik
ne

po
sr

ed
na

 p
og

od
ba

M
ov

pr
ed

m
et

ne
ne

pr
em

ič
ni

ne
ne

po
tre

bu
je

ve
č,

za
ra

di
če

sa
r j

e
pr

od
aj

a
ek

on
om

sk
o

ut
em

el
je

na
.

Za
na

ku
p

ne
pr

em
ič

ni
ne

je
za

in
te

re
si

ra
n 

la
st

ni
k 

ob
je

kt
a,

 k
i s

to
ji 

na
 te

j n
ep

re
m

ič
ni

ni
.

20
,2

7
7.

41
8,

82

77
.

95
3 

P
ak

a
33

8/
28

56
9

pa
šn

ik
ne

po
sr

ed
na

 p
og

od
ba

M
ov

pr
ed

m
et

ne
ne

pr
em

ič
ni

ne
ne

po
tre

bu
je

ve
č,

za
ra

di
če

sa
r j

e
pr

od
aj

a
ek

on
om

sk
o

ut
em

el
je

na
.

Za
na

ku
p

ne
pr

em
ič

ni
ne

je
za

in
te

re
si

ra
n 

la
st

ni
k 

ob
je

kt
a,

 k
i s

to
ji 

na
 te

j n
ep

re
m

ič
ni

ni
.

20
,2

7
11

.5
33

,6
3

78
.

96
4 

- V
el

en
je

35
54

/8
35

54
/1

sk
up

na
 iz

m
er

a 
44

3
tra

vn
ik

N
ep

os
re

dn
a 

(m
en

ja
ln

a)
 

po
go

db
a

P
re

dm
et

no
ze

m
lji

šč
e

le
ži

ob
lo

ka
ln

i
ce

st
i n

as
pr

ot
i

kl
as

irn
ic

e
v

P
es

ju
.

M
O

Ve
le

nj
e

pr
ed

m
et

ne
ne

pr
em

ič
ni

ne
ne

po
tre

bu
je

.
P

ar
ce

le
 s

e 
za

m
en

ja
jo

 z
 p

ar
ce

la
m

i n
a 

ob
m

oč
ju

 je
ze

ra
 v

 V
el

en
ju

.
25

,0
0

11
.0

75
,0

0

79
.

96
4 

- V
el

en
je

32
40

/3
1

74
tra

vn
ik

ne
po

sr
ed

na
 p

og
od

ba
M

ov
ze

m
lji

šč
e

pr
od

a
za

ra
di

za
ok

ro
ži

tv
e

fu
nk

ci
on

al
ne

ga
ze

m
lji

šč
a 

pr
i p

os
lo

vn
em

 p
ro

st
or

u.
58

,0
0

4.
29

2,
00

SK
UP

AJ
99

6.
74

0,
65

 
      



           4 september 2013URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 16  / Številka 013-2013

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 

  
9/

11
 

 Za
p.

 š
t. 

Ši
fr

a 
in

 k
at

as
tr

sk
a 

ob
či

na
Pr

ed
vi

de
na

 m
et

od
a 

ra
zp

ol
ag

an
ja

O
br

az
lo

ži
te

v 
ek

on
om

sk
e 

ut
em

el
je

no
st

i r
az

po
la

ga
nj

a

1.
96

4 
Ve

le
nj

e
Ja

vn
o 

zb
ira

nj
e 

po
nu

db
S

ta
no

va
nj

e 
za

se
de

no
 z

 n
aj

em
ni

ko
m

, k
i j

e 
za

in
te

re
si

ra
n 

za
 

na
ku

p

2.
96

4 
Ve

le
nj

e
Ja

vn
o 

zb
ira

nj
e 

po
nu

db
S

ta
no

va
nj

e 
za

se
de

no
 z

 n
aj

em
ni

ko
m

, k
i j

e 
za

in
te

re
si

ra
n 

za
 

na
ku

p

3.
96

4 
Ve

le
nj

e
Ja

vn
o 

zb
ira

nj
e 

po
nu

db
S

ta
no

va
nj

e 
za

se
de

no
 z

 n
aj

em
ni

ko
m

, k
i j

e 
za

in
te

re
si

ra
n 

za
 

na
ku

p

4.
96

4 
Ve

le
nj

e
Ja

vn
o 

zb
ira

nj
e 

po
nu

db
.

M
o 

Ve
le

nj
e 

pr
ed

m
et

ni
h 

ne
pr

em
ič

ni
n 

ne
 p

ot
re

bu
je

 v
eč

 in
 

pr
ič

ak
uj

e 
ve

čj
i e

ko
no

m
sk

i u
či

ne
k 

s 
pr

od
aj

o 
pr

ed
m

et
ni

h 
po

sl
ov

ni
h 

pr
os

to
ro

v 
ko

t z
 o

dd
aj

an
je

m
 v

 n
aj

em
.

5.
96

4 
Ve

le
nj

e

N
ep

os
re

dn
a 

po
go

db
a,

 k
i 

jo
 d

op
uš

ča
 Z

S
P

D
S

LS
 te

r 
U

S
P

D
S

LS
, v

 k
ol

ik
or

 je
 

pr
id

ob
ite

lj 
(k

up
ec

) p
ra

vn
a 

os
eb

a 
ja

vn
eg

a 
pr

av
a.

P
re

dm
et

ni
 p

os
lo

vn
i p

ro
st

or
i s

e 
na

ha
ja

jo
 v

 s
ta

vb
i s

od
iš

ča
. P

o 
te

m
, k

o 
je

 p
re

ne
ha

la
 v

el
ja

ti 
na

je
m

na
 p

og
od

ba
 G

eo
de

ts
ki

 u
pr

av
i 

R
S

, O
bm

oč
ni

 iz
po

st
av

i V
el

en
je

, s
e 

do
se

že
 n

aj
ug

od
ne

jš
i 

ek
on

om
sk

i u
či

ne
k 

s 
pr

od
aj

o 
po

sl
ov

ni
h 

pr
os

to
ro

v,
 z

a 
na

ku
p 

ka
te

rih
 je

 z
ai

nt
er

es
ira

no
 M

in
is

trs
tv

o 
za

 p
ra

vo
so

dj
e.

6.
96

4 
Ve

le
nj

e
Ja

vn
o 

zb
ira

nj
e 

po
nu

db
P

ro
st

or
 z

as
ed

en
 z

 n
aj

em
ni

ko
m

 , 
ki

 b
i k

up
il

7.
96

4 
Ve

le
nj

e
Ja

vn
o 

zb
ira

nj
e 

po
nu

db
P

ro
st

or
 z

as
ed

en
 z

 n
aj

em
ni

ko
m

.

8.
96

4 
Ve

le
nj

e
Ja

vn
o 

zb
ira

nj
e 

po
nu

db
.

M
o 

Ve
le

nj
e 

po
sl

ov
ne

 p
ro

st
or

e 
za

 s
vo

je
 d

el
ov

an
je

 n
e 

po
tre

bu
je

, 
za

ra
di

 č
es

ar
 je

 p
ro

da
ja

 e
ko

no
m

sk
o 

ut
em

el
ej

na
.

9.
Za

go
rje

 o
b 

S
av

i
Ja

vn
o 

zb
ira

nj
e 

po
nu

db
.

S
ta

no
va

nj
e 

ni
 z

as
ed

en
o 

z 
na

je
m

ni
ko

m
 in

 je
 v

 s
la

be
m

 s
ta

nj
u.

10
.

96
4 

Ve
le

nj
e

ja
vn

a 
dr

až
ba

st
an

ov
an

je
 v

 z
el

o 
sl

ab
em

 s
ta

nj
u,

po
tre

bn
o 

ce
lo

vi
te

 o
bn

ov
e

11
.

96
4 

Ve
le

nj
e

ja
vn

a 
dr

až
ba

st
an

ov
an

je
 v

 z
el

o 
sl

ab
em

 s
ta

nj
u,

po
tre

bn
o 

ce
lo

vi
te

 o
bn

ov
e

12
.

96
4 

Ve
le

nj
e

ja
vn

a 
dr

až
ba

st
an

ov
an

je
 v

 z
el

o 
sl

ab
em

 s
ta

nj
u,

po
tre

bn
o 

ce
lo

vi
te

 o
bn

ov
e 

50
 %

 la
st

ni
k 

M
O

V,
 5

0 
%

 la
st

ni
k 

P
V 

In
ve

st

13
.

96
4 

Ve
le

nj
e

ne
po

sr
ed

na
 p

og
od

ba
po

se
bn

a 
sk

up
na

 d
el

a 
ob

je
kt

a,
 e

tž
an

i l
as

tn
ik

 o
bj

ek
ta

 iz
ra

zi
l 

in
te

re
s 

za
 o

dk
up

14
.

96
4 

Ve
le

nj
e

ne
po

sr
ed

na
 p

og
od

ba
po

se
bn

i s
ku

pn
i d

el
 o

bj
ek

ta
, e

tž
an

i l
as

tn
ik

 s
os

ed
nj

eg
a 

ob
je

kt
a 

iz
ra

zi
l i

nt
er

es
 z

a 
od

ku
p

15
.

96
4 

Ve
le

nj
e

ja
vn

o 
zb

ira
nj

e 
po

nu
db

st
an

ov
an

je
 z

as
ed

en
o 

z 
na

je
m

ni
ko

m
, k

i j
e 

iz
ra

zi
l i

nt
er

es
 z

a 
od

ku
p

16
.

96
4 

Ve
le

nj
e

ja
vn

a 
dr

až
ba

st
an

ov
an

je
 v

 z
el

o 
sl

ab
em

 s
ta

nj
u,

 p
ot

re
bn

o 
ce

lo
vi

te
 o

bn
ov

e,
 

st
re

ha
 to

či

22
.9

70
,0

0

57
0.

00
0,

00

56
.0

00
,0

0

P
ar

c.
št

ev
.  

   
   

 k
.o

. V
el

en
je

, T
om

ši
če

va
 2

0,
  p

os
lo

vn
i p

ro
st

or
, 

22
,9

7 
m

2 , I
D

 

P
os

lo
vn

i p
ro

st
or

i n
a 

na
sl

ov
u 

Tr
g 

m
la

do
st

i 2
, I

D
 3

54
9,

 p
ar

c.
 š

t. 
25

71
/4

, v
 iz

m
er

i 6
70

 m
2.

SK
UP

AJ

Tr
os

ob
no

 s
ta

no
va

nj
e,

 Z
ag

or
je

 o
b 

S
av

i, 
70

,1
0 

m
2

pa
rc

.š
te

v.
 2

52
5,

 K
id

rič
ev

a 
7,

 V
el

en
je

, 3
1,

93
 m

2,
 ID

 9
64

-3
49

9-
56

, s
ta

no
va

nj
e

pa
rc

.š
t. 

19
03

/3
1,

 T
om

ši
če

va
 1

0b
, V

el
en

je
, 3

2,
96

 m
2,

 ID
 9

64
-

35
56

-2
, s

ta
no

va
nj

e

pa
rc

.š
t. 

23
97

/1
36

, K
ož

el
js

ke
ga

 4
, V

el
en

je
, 5

9,
94

 m
2,

 ID
 9

64
-

36
59

-2
2,

 s
ta

no
va

nj
e

pa
rc

.š
te

v.
 1

90
6,

 Z
da

nš
ko

va
 6

, V
el

en
je

, 5
,6

 m
2,

 ID
 9

64
-3

55
3-

34
, 

su
ši

ln
ic

a 
in

 1
6,

5 
m

2,
 ID

 9
64

-3
55

3-
35

, p
ra

ln
ic

a

pa
rc

.š
te

v.
 2

19
3/

1,
 Š

al
ek

 9
3,

 V
el

en
je

,  
62

,4
3 

m
2,

 ID
 9

64
-4

38
2-

82
, b

iv
ši

 p
ro

st
or

i h
iš

ne
ga

 s
ve

ta

pa
rc

.š
t. 

26
98

, J
en

ko
va

 1
5,

 V
el

en
je

, 4
6,

46
 m

2,
 ID

 9
64

-1
20

2-
38

, 
st

an
ov

an
je

 

20
13

 –
 S

ta
vb

e 
in

 d
el

i s
ta

vb

O
pi

s 
pr

ed
m

et
a 

pr
od

aj
e 

(p
ar

ce
ln

a 
št

ev
ilk

a,
 n

as
lo

v,
  v

rs
ta

 ra
be

, 
ve

lik
os

t, 
št

ev
ilk

a 
st

av
be

, š
te

vi
lk

a 
de

la
 s

ta
vb

e,
 ID

 s
ta

vb
e)

D
vo

so
bn

o 
st

an
ov

an
je

, V
el

en
je

, 6
0 

m
2

E
no

so
bn

o 
st

an
ov

an
je

, V
el

en
je

, 4
4 

m
2

G
ar

so
nj

er
a,

 V
el

en
je

, 2
5 

m
2

10
0.

00
0,

00

27
.0

00
,0

0

48
8.

80
0,

00

44
0.

00
0,

00
P

os
lo

vn
i p

ro
st

or
i n

a 
na

sl
ov

u 
P

re
še

rn
ov

a 
ce

st
a 

1 
(s

ta
vb

a 
so

di
šč

a)
. P

os
lo

vn
i p

ro
st

or
i v

 s
ku

pn
i i

zm
er

i 5
86

,1
7 

m
2 .

P
ar

c.
 š

te
v.

 3
14

1 
 k

.o
. V

el
en

je
, p

os
lo

vn
i p

ro
st

or
 S

ta
ri 

trg
 1

5,
 

Ve
le

nj
e,

 1
07

,7
9 

m
2 ,  

 ID
 1

97
6 

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 v
re

dn
os

t € 60
.0

00
,0

0

46
.0

00
,0

0

P
os

lo
vn

i p
ro

st
or

i n
a 

na
sl

ov
u 

Š
al

eš
ka

 c
es

ta
 1

9a
. P

os
lo

vn
i 

pr
os

to
ri 

(g
os

tin
sk

i l
ok

al
 s

 k
le

tjo
) v

 p
rit

lič
ju

 v
 iz

m
er

i 3
12

,4
5 

m
2  in

 
po

sl
ov

ni
 p

ro
st

or
i v

 n
ad

st
ro

pj
u 

ob
je

kt
a 

Š
al

eš
ka

 c
es

ta
 1

9a
 v

 
iz

m
er

i 3
49

,0
1 

m
2 .

1.
93

2.
56

2,
00

22
.0

00
,0

0

22
.0

00
,0

0

22
.0

00
,0

0

64
2,

00

35
.4

00
,0

0

4.
75

0,
00

pa
rc

.š
t. 

25
69

/2
, T

om
ši

če
va

 7
, V

el
en

je
, 2

0,
13

 m
2,

 ID
 9

64
-3

51
3-

26
, s

ta
no

va
nj

e 
v 

m
an

sa
rd

i
15

.0
00

,0
0

 
  



4. september 2013 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2013 / stran 17

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 

  
10

/1
1 

 Za
p.

 š
t. 

Ši
fr

a 
in

 k
at

as
tr

sk
a 

ob
či

na
Pr

ed
vi

de
na

 m
et

od
a 

ra
zp

ol
ag

an
ja

O
br

az
lo

ži
te

v 
ek

on
om

sk
e 

ut
em

el
je

no
st

i r
az

po
la

ga
nj

a

1.
95

7 
Š

ka
le

Ja
vn

o 
zb

ira
nj

e 
po

nu
db

.
G

le
de

 n
a 

to
, d

a 
se

 o
dl

ag
al

iš
če

 n
e 

bo
 š

iri
lo

, j
e 

ek
on

om
sk

o 
ut

em
el

je
na

 p
ro

da
ja

 n
ep

re
m

ič
ni

ne

2.
96

4 
Ve

le
nj

e
Ja

vn
o 

zb
ira

nj
e 

po
nu

db
.

M
o 

Ve
le

nj
e 

pr
ed

m
et

ne
 h

iš
e 

ne
 p

ot
re

bu
je

 v
eč

. O
bj

ek
t j

e 
pr

az
en

 
in

 v
 s

la
be

m
 s

ta
nj

u,
 z

ar
ad

i č
es

ar
 je

 e
ko

no
m

sk
o 

ut
em

el
je

na
 

pr
od

aj
a 

ze
m

lji
šč

a 
s 

st
av

bo
. 

3.
96

7 
K

av
če

Ja
vn

o 
zb

ira
nj

e 
po

nu
db

.
S

ta
no

va
nj

sk
a 

hi
ša

 je
 z

as
ed

en
a 

z 
na

je
m

ni
ko

m
. M

o 
Ve

le
nj

e 
pr

ed
m

et
ne

 h
iš

e 
in

 g
os

po
da

rs
ke

ga
 p

os
lo

pj
a 

ne
 p

ot
re

bu
je

 v
eč

, 
za

ra
di

 č
es

ar
 je

 p
ro

da
ja

 e
ko

no
m

sk
o 

ut
em

el
je

na
.

SK
UP

AJ

O
pi

s 
pr

ed
m

et
a 

pr
od

aj
e 

(p
ar

ce
ln

a 
št

ev
ilk

a,
 n

as
lo

v,
  v

rs
ta

 ra
be

, 
ve

lik
os

t, 
št

ev
ilk

a 
st

av
be

, š
te

vi
lk

a 
de

la
 s

ta
vb

e,
 ID

 s
ta

vb
e)

S
ta

no
va

nj
sk

a 
hi

ša
 n

a 
na

sl
ov

u 
D

eb
er

ca
 7

, p
ar

c.
 š

t. 
87

7/
5.

S
ta

no
va

nj
sk

a 
hi

ša
 n

a 
na

sl
ov

u 
P

ok
op

al
iš

ka
 1

3,
 p

ar
c.

št
. 2

95
3

P
ar

c.
 š

t. 
23

5/
6,

 n
a 

na
sl

ov
u 

K
av

če
 4

, s
ta

no
va

nj
sk

a 
hi

ša
 z

 
go

sp
od

ar
sk

im
 p

os
lo

pj
em

. 

20
13

 –
 Z

em
lji

šč
a 

s 
st

av
ba

m
i

50
0.

00
0,

00

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 v
re

dn
os

t €

25
0.

00
0,

00

15
0.

00
0,

00

10
0.

00
0,

00

 
  



           4 september 2013URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 18  / Številka 013-2013

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 

  
11

/1
1 

Za
p.

št
.

Ši
fr

a 
in

 k
at

as
tr

sk
a 

ob
či

na
Pa

rc
el

na
 š

t.
Ve

lik
os

t (
m

2 )
Vr

st
a 

de
ja

ns
ke

 
ra

be

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 
vr

ed
no

st
i v

 
€/

m
2

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 v
re

dn
os

t v
 €

1.
96

4 
Ve

le
nj

e
20

1/
9

25
95

dv
or

iš
če

50
12

9.
75

0,
00

2.
96

4 
Ve

le
nj

e
34

96
/1

5
88

4
dv

or
iš

če
50

44
.2

00
,0

0

3.
96

4 
Ve

le
nj

e
34

96
/1

4
77

9
dv

or
iš

če
50

38
.9

50
,0

0

4.
96

4 
Ve

le
nj

e
20

1/
8

16
61

dv
or

iš
če

50
83

.0
50

,0
0

5.
96

4 
Ve

le
nj

e
20

1/
4

34
7

ze
le

ni
ca

50
17

.3
50

,0
0

SK
UP

AJ
:

31
3.

30
0,

00

Za
p.

št
.

Ši
fr

a 
in

 k
at

as
tr

sk
a 

ob
či

na
Ek

on
om

sk
a 

ut
em

el
je

no
st

 n
ač

rt
ov

an
eg

a 
pr

id
ob

iv
an

ja
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 v

re
dn

os
t v

 €

SK
UP

AJ
:

0

Za
p.

št
.

Ši
fr

a 
in

 k
at

as
tr

sk
a 

ob
či

na
Ek

on
om

sk
a 

ut
em

el
je

no
st

 n
ač

rt
ov

an
eg

a 
pr

id
ob

iv
an

ja
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 v

re
dn

os
t v

 €

SK
UP

AJ
0

PR
IL

O
GA

 2
: N

ač
rt

 p
rid

ob
iv

an
ja

 n
ep

re
m

ič
ne

ga
 p

re
m

ož
en

ja
 o

bč
in

e 
za

 le
to

 2
01

3 
 (U

ra
dn

i v
es

tn
ik

 M
es

tn
e 

ob
či

ne
 V

el
en

je
 š

t. 
23

/1
2,

 0
1/

13
, 0

4/
13

, 7
/1

3,
 9

/1
3)

20
13

-Z
em

lji
šč

Ek
on

om
sk

a 
ut

em
el

je
no

st
 n

ač
rt

ov
an

eg
a 

pr
id

ob
iv

an
ja

20
13

-Z
em

lji
šč

a 
s 

st
av

ba
m

i

O
kv

irn
i o

pi
s 

pr
ed

m
et

a 
na

ku
pa

 (p
ar

ce
ln

a 
št

ev
ilk

a,
 n

as
lo

v,
 

vr
st

a 
ra

be
, v

el
ik

os
t, 

št
ev

ilk
a 

st
av

be
, š

te
vi

lk
a 

de
la

 s
ta

vb
e)

20
13

-S
ta

vb
e 

al
i s

ta
vb

e 
z 

de
li 

st
av

b

O
kv

irn
i o

pi
s 

pr
ed

m
et

a 
na

ku
pa

 (p
ar

ce
ln

a 
št

ev
ilk

a,
 n

as
lo

v,
 

vr
st

a 
ra

be
, v

el
ik

os
t, 

št
ev

ilk
a 

st
av

be
, š

te
vi

lk
a 

de
la

 s
ta

vb
e)

M
es

tn
a 

ob
či

na
 V

el
en

je
 je

 z
ai

nt
er

es
ira

na
 z

a 
na

ku
p 

te
h 

ze
m

lji
šč

. 
 V

 s
kl

ad
u 

z 
LN

 S
ta

ri 
ja

še
k,

 je
 m

ož
no

 n
a 

te
m

 o
bm

oč
ju

 a
pl

ic
ira

ti 
ze

lo
 ra

zli
čn

e 
de

ja
vn

os
ti,

 v
en

da
r j

e 
bi

lo
 z

em
lji

šč
e,

 k
i g

a 
za

je
m

aj
o 

ra
vn

o 
te

 p
ar

ce
le

, v
se

sk
oz

i v
 n

ek
em

 s
m

is
lu

 re
ze

rv
ira

no
 z

a 
m

an
jš

i 
ho

te
l z

 v
eč

jim
 š

te
vil

om
 p

ar
ki

rn
ih

 m
es

t a
li 

ce
lo

 g
ar

až
no

 h
iš

o.
 

 
       



4. september 2013 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2013 / stran 19

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 110 izvodov  /  Letna naročnina 32 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 20%

KAZALO 
 

Objava aktov ...........................................................................................................................................................1

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET

1. SKLEP o dokapitalizaciji družbe Golte, d. o. o. ......................................................................3
2. SKLEP o določitvi nižjega normativa v oddelku enote Cirkovce Vrtca Velenje za šolsko leto 
2013/2014.................................................................................................................................3
3. SKLEP o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu ravnanja z nepremičnim 
premoženjem Mestne občine Velenje v letu 2013....................................................................3
4. PRAVILNIK o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o pravici do uveljavitve enkratne 
izredne denarne pomoči v Mestni občini Velenje......................................................................5
5. ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o ureditvi cestnega prometa in varstvu 
prometnih površin posebnega pomena v mestni občini Velenje...............................................5
6. ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Mestne občine Velenje za leto 
2013..........................................................................................................................................6
7. ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za 
območje planske celote 02; Krajevni skupnosti Škale-Hrastovec in Konovo-del......................8
8. URADNO PREČIŠČENO BESEDILO Sklepa o načrtu ravnanja z nepremičnim 
premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2013...................................................................9 
  


